ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TEODORO SAMPAIO - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES 
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.  

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: ID SERVIÇOS E EMPREEENDIMENTOS LTDA  

CNPJ Nº 23.300.255/0001-75 

VALOR GLOBAL:  R$. 648.506,76 (SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL QUINHENTOS E 
SEIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, em 01 de julho de 2019. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro